РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Звёзднинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «10» сентября  2019 г.

                                                 № 101
«Об утверждение перечня должностей
муниципальной службы в администрации
Звёзднинского городского поселения, при
поступлении на которые граждане, претендующие

на их замещение, муниципальные служащие,

 замещающие указанные должности, обязаны

представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах об

имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

В соответствии с федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О противодействие коррупции»,  федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе», Федеральными законами от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом  Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставов Звёзднинского муниципального образования:
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы  в  администрации  Звёзднинского городского поселения, при поступлении на которые граждане, претендующие  на их замещение, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны   представлять  сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также  сведения о доходах об  имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей, согласно приложению.
2. Отменить постановление Администрации Звёзднинского городского поселения от 14.12.2017г. №64 «Об утверждение перечня должностей муниципальной службы в администрации Звёзднинского городского поселения, при поступлении на которые граждане, претендующие на их замещение, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Звёзднинского городского поселения www.Звездный-адм.рф в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Звёздинского
муниципального образования                                                      Н.М. Замулко
Приложение

к Постановлению администрации

Звёзднинского городского поселения
от «10» сентября 2019г. № 101
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Звёзднинского городского поселения, при поступлении на которые граждане, претендующие на их замещение, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны   представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
- Ведущий специалист;
Глава  Звёзднинского

муниципального образования                                                   Н.М. Замулко